PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 03.12.2014
	г. Новосибирск
	№ 1247

	О заместителе председателя Совета депутатов города Новосибирска

В соответствии со статьей 29 Устава города Новосибирска и статьей 8 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска.

2. Избрать заместителем председателя Совета депутатов города Новосибирска пятого созыва Сулейманова Рената Исмаиловича.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев